
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 16.086,30 3.925.199,71  3.909.113,41 101  2,30  2,61  2,26 6  2,45  2,61 2,31 101  45,608 45,805Andalucía / Andalucia

 1.384,07 1.291.980,80  1.290.596,73 37  0,84  0,86  1,50 4  0,21  0,86 0,85 37  40,179 40,218Aragón / Aragon

 0,00 90.487,23  90.487,23 2  0,05  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,05 2  54,735 54,735Asturias / Asturias

 36.276,18 7.230.285,02  7.194.008,84 158  3,60  4,80  5,64 15  5,53  4,80 3,59 157  43,362 43,579Canarias / Canary Islands

 0,00 49.848,53  49.848,53 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  50,597 50,597Cantabria / Cantabria

 4.141,93 1.055.182,13  1.051.040,20 32  0,73  0,70  1,50 4  0,63  0,70 0,73 32  30,832 30,845Castilla y León / Castilla-Leon

 47.834,51 6.319.096,74  6.271.262,23 193  4,40  4,20  5,26 14  7,29  4,19 4,41 193  41,978 42,517Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 69.501,15 15.448.734,55  15.379.233,40 296  6,75  10,27  7,14 19  10,59  10,27 6,72 294  43,813 43,833Cataluña / Catalonia

 411.323,67 77.565.865,38  77.154.541,71 2.739  62,42  51,55  62,41 166  62,66  51,50 62,39 2.731  37,165 37,360Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 91.087,63  91.087,63 2  0,05  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,05 2  46,429 46,429Extremadura / Extremadura

 3.659,28 932.496,99  928.837,71 30  0,68  0,62  1,50 4  0,56  0,62 0,69 30  35,597 35,750Galicia / Galicia

 5.116,15 5.309.288,87  5.304.172,72 117  2,67  3,53  2,63 7  0,78  3,54 2,67 117  42,641 42,682Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 54.026,83  54.026,83 2  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 2  42,074 42,074La Rioja / La Rioja

 50.035,54 27.309.600,79  27.259.565,25 571  13,01  18,15  8,65 23  7,62  18,19 13,05 571  42,654 42,738Madrid / Madrid

 10.101,09 1.424.087,26  1.413.986,17 40  0,91  0,95  0,75 2  1,54  0,94 0,91 40  40,645 40,768Murcia / Murcia

 4,24 693.972,67  693.968,43 21  0,48  0,46  0,38 1  0,00  0,46 0,48 21  37,925 37,925Navarra / Navarra

 938,00 1.686.924,36  1.685.986,36 46  1,05  1,12  0,38 1  0,14  1,13 1,05 46  43,126 43,152País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 150.478.165,49 4.388

 175.947,59
 30,93

 34.293,11

 656.402,11 266

 2.467,68
 0,81

 102.455,60

 149.821.763,38 4.377

 34.229,33
 30,93

 175.947,59

 39,857 40,015
 31,152 31,309
 0,000 0,030

 62,294 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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